ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№24
от «01» марта  2017 года
Об отмене Постановления администрации Береславского сельского поселения от 31 марта 2016 года №53/1  «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями Береславского сельского поселения, осуществляющими деятельность в сфере культуры»
В соответствии с п.13 ст. 15.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Распоряжением администрации Калачевского муниципального района от 15 апреля 2016 года №143 рп «О проведении независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры, подведомственными администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области»,
постановляю:

1. Постановление администрации Береславского сельского поселения от 31 марта 2016  года №53/1 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями Береславского сельского поселения, осуществляющими деятельность в сфере культуры» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Береславского
сельского поселения
В.В. Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения                                        О.М. Горюнова